
Stránka 1 z 4 

 

SMLOUVA o dodávkách stravovacích poukázek  

 (dále jen smlouva) 
 

 

uzavřená dle §1746 a následujících Zk. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 

 

I. Účastníci smlouvy  
 

 

Dodavatel : Up Česká republika s.r.o. 
Se sídlem : 

Spisová značka : 
Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 
vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35300 

IČ : 62913671 
DIČ : CZ62913671 

Zastoupený : Stéphanem Nicolettim, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu : 59942/0800 
(Dále jen dodavatel)  

  

 
Objednatel : Fakultní nemocnice Plzeň,  

Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 
IČ : 00669806 

DIČ : CZ00669806 
Zastoupený : MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN Plzeň 

Bankovní spojení : ČNB  
Číslo účtu : 33739311/0710 

(Dále jen objednatel)  
  

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího, kterou podal v rámci 

poptávkového řízení pod názvem: Nákup stravovacích poukázek  

I. Smluvní strany 

1. Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující v souladu 
s právním řádem České republiky a jakožto takový má právo tuto smlouvu uzavřít. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující v souladu s 
právním řádem České republiky a jakožto takový má právo tuto smlouvu uzavřít. 



Stránka 2 z 4 

 

III. Předmět a místo plnění 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele postupně dodávat stravovací poukázky 
podle objednávek objednatele. 
 

2. Skutečný počet objednaných kusů se může lišit od předpokládaného. 
 

3. Objednatel závazek uvedený v čl. III. bodu 1. této smlouvy přijímá a zavazuje se platit 
za poskytované dodávky jejich cenu. 

IV. Obsah plnění 

Dodavatel v rámci plnění této smlouvy zajišťuje:  
 

-  dodávky stravovacích poukázek a jejich předání do 5 pracovních dnů na základě 
zaslaných dílčích objednávek vedoucí administrativy na jejím pracovišti ve FN Bory, 
Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň – Bory, pavilon č. 16, Provozní odbor – 
paní Žáková, tel. 377 402 100 po předchozí domluvě.  

 

V. Cena a platby, sankce 

1. Cena za předmět plnění je specifikovaná v Příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Cenu za předmět plnění uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem po 
splnění každé jednotlivé objednávky. Splatnost faktur je 30 dní ode dne doručení. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Smluvní pokuta činí 300 Kč za každý den prodlení nedodržení termínu dodávky 

objednaných stravovacích poukázek.  

4. Nevyčerpané stravovací poukázky může objednatel vrátit dodavateli bez storno poplatků.                            

VI. Objednávky 

Objednatel posílá objednávky stravovacích poukázek: 
- e-mailem na adresu: objednavka@upcz.cz 
 

VII. Další ujednání 

Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že 
Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve 
lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních 
údajů. 
 

 
VIII. Platnost a účinnost smlouvy 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy a dnem zveřejnění 

v Registru smluv.   

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá strana obdrží po jednom výtisku. 

mailto:objednavka@upcz.cz


Stránka 3 z 4 

 

 
3. Tato smlouva může být písemně vypovězena kteroukoli smluvní stranou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná od 1. dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi.  
 

4. Od této smlouvy lze odstoupit ke dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní 
straně. Důvodem pro odstoupení může být: 

a/ podstatné porušení smluvního závazku druhou smluvní stranou, 

b/ jiné porušení smluvního závazku, na které byla porušující smluvní strana písemně 
upozorněna dotčenou smluvní stranou spolu s výzvou k odstranění závadného stavu v 
přiměřené náhradní lhůtě, a které nebylo v této lhůtě odstraněno, 

c/ jiné opakované porušení smluvních závazků, na které byla porušující smluvní strana 
již dříve písemně upozorněna dotčenou smluvní stranou spolu s výzvou k dalšímu 
řádnému plnění smlouvy  

 d/ zahájení insolvenčního řízení, jehož účastníkem je coby dlužník druhá smluvní strana.  
 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky po předchozí dohodě obou 
stran. 
 

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy do 31. 12. 2020. 
 

 
 
 
         dne:                                                        dne: 10. 7. 2020 

 

 

 

 ....................................         ...................................... 

       za objednatele                za dodavatele 

            Stéphane Nicoletti, jednatel 

  

 

 

Příloha č.1.: 1 list A4 – Cenová nabídka - Specifikace stravovacích poukázek 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka - Specifikace stravovacích poukázek 

 

Název zboží Popis materiálu 
Předpokládaný 

odběr kusů 

Cena/kus 

Kč bez DPH 

Cena/kus 

Kč s DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

Cena celkem 

v Kč s DPH 

Stravenky, 

hodnota 65 Kč 

vč. DPH 

Papírové, rozměr  

13 x 7 cm (± 2 cm) 
2500 65 Kč 65 Kč 162 500 Kč 162 500 Kč 

 

Poznámka:  

Skutečně objednaný počet kusů se může lišit od předpokládaného počtu. 

 

        

 


